

Protokół

z przebiegu II zwyczajnej sesji III kadencji Skawińskiej Rady Seniorów
odbytej w dniu 29 marca 2023 roku.

W sesji brało udział 8 radnych. /lista obecności w załączeniu/.

Porządek obrad II zwyczajnej sesji Skawińskiej Rady Seniorów w dniu 29.03.2023 r.

- 1/. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Skawińskiej Rady Seniorów /SRS/ i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2/. Zatwierdzenie porządku obrad.
- 3/. Przyjęcie protokołu z I sesji SRS.
- 4/. Wystąpienie lekarza geriatry.
- 5/. Prezentacja informacji na temat Polityki Senioralnej dla gminy Skawina na lata 2022-2026
- 6/. Wolne wnioski i dyskusja.
- 7/. Zamknięcie II sesji zwyczajnej III kadencji SRS.

Ad. 1 Otwarcia II zwyczajnej sesji Skawińskiej Rady Seniorów dokonała Przewodnicząca SRS Pani Maria Zasada, która powitała radnych i wszystkich przybyłych i zaproszonych gości.- Przewodniczącą Rady Miejskiej w Skawinie Panią Ewę Masłowską, lekarza geriatrę Panią Marzenę Dubiel z Centrum Wsparcia Opiekunów, koordynatorkę Centrum Usług Społecznych Panią Agnieszkę Winiarz.

Przewodnicząca stwierdziła, że w sesji bierze udział 8 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad .2 Przewodnicząca SRS przedstawiła porządek obrad II zwyczajnej sesji i poddała go pod głosowanie. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3 Przewodnicząca SRS poinformowała, że protokół I sesji został opublikowany na stronie internetowej Urzędu. Zapytała, czy są uwagi do protokołu, lecz nikt z radnych nie wniósł uwag i zastrzeżeń. Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu co zostało przyjęte jednogłośnie.

Ad.4 Lekarz geriatra Pani Marzena Dubiel z Centrum Wsparcia Opiekunów obszernie poinformowała zebranych na sesji o zadaniach, problemach oraz osiągnięciach w geriatric. Do Centrum Wsparcia opiekunów można zgłosić osoby potrzebujące pomocy. Poinformowała również o zadaniach, strukturze organizacyjnej, lokalizacji oraz kontaktu do utworzonej jednostki opiekuńczej.

Ad.5 Prezentację informacji na temat Polityki Senioralnej dla gminy Skawina przedstawiła koordynatorka Centrum Usług Społecznych Pani Agnieszka Winiarz. Poinformowała o przyjętych założeniach Polityki Senioralnej dla gminy Skawina na lata 2022-2026. Oraz poprosiła o wniesienie uwag i propozycji dotyczących przedstawionych materiałów. Uwag było brak.

Ad.6 W wolnych wnioskach Przewodnicząca Skawińskiej Rady Seniorów poinformowała radnych o otrzymaniu pisma od Dyrektora Centrum Usług Społecznych Pani Joanny Rudek z prośbą przyjęcia planu operacyjnego na 2023 rok dotyczącego realizacji programu pn. „Polityka Senioralna dla Gminy Skawina na lata 2022-2026”. Radni nie zgłosili żadnych uwag do planu operacyjnego. Plan został przyjęty w drodze głosowania jednogłośnie.

Przewodnicząca SRS zaproponowała utworzenie trzech zespołów do współpracy z parafiami w zakresie dotarcia z pomocą do seniorów.

Ustalono wznowienie dyżurów pełnionych przez radnych SRS w każdy drugi czwartek miesiąca od godz. 10-11.

Podjęto po raz kolejny temat budowy toalety w Parku Miejskim w Skawinie przy ul. Kublińskiego. Wszystkie wymienione tematy zostały zawnioskowane jednogłośnie.

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Ewa Masłowska stwierdzając, iż budowa toalety w parku jest bardzo potrzebna popierając naszą propozycję.

Ad.7 Przewodnicząca SRS stwierdziła, że porządek obrad II zwyczajnej sesji Skawińskiej Rady Seniorów został wyczerpany. Podziękowała wszystkim za udział i ogłosiła jej zakończenie.

Sekretarz SRS

Stanisław Melaniuk

Przewodnicząca SRS

Maria Zasada